
 

 

 . 7171( لسنة  17بعد الإطلاع على قانون الرياضة رقم )  -

 لائحة النظام الأساسي للاتحاد المصري لكرة القدم .وعلى  -

 . 7170( لسنة  33الشباب والرياضة رقم ) وزير السيد الدكتور وعلى قرار  -

 
 قــــــــرر

 المادة الأولى

 7170مصر  –تنفيذياً لبطولة كأس الأمم الأفريقية مديراً  –/ محمد فضل الحسيني زهران يُعيين السيد 

فريقي وإشتراطا  الإتحاد الأعلى النحو الوارد بلائحة البطولة  ختتصااا الإو مهاالميمارس على أن 

 .لكرة القدم 

 المادة الثانية 

 . يُعمل بهذا القرار من تاريخ ادوره

 

 


